МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 им. Н.Н.ВЕРБИНА

х. ГОРЬКАЯ БАЛКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года                                                                                             № 122

О назначении ответственного за проведение аттестации

педагогических работников на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность утверждённым приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196

для проведения аттестации педагогических работников, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Илющенко Людмилу Петровну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, ответственным за проведение аттестации

педагогических работников МОБУООШ № 20 им. Н.Н.Вербина х. Горькая Балка

на 2024 – 2025 учебный год.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 20

им. Н.Н.Вербина х. Горькая Балка                                                      Н.И. Данилкова

С приказом ознакомлены:                                              _______________________